1、公司名称：山东龙大美食股份有限公司
2、类型：其他股份有限公司(上市)
3、住所：山东省莱阳市食品工业园
4、法定代表人：杨晓初
5、注册资本：107,915.9725万人民币
6、成立日期：2003年 7月 9日
7、营业期限：2003年 7月 9日至无固定期限
8、经营范围：许可项目：食品销售；食品生产；生猪屠宰；饲料生产；道路货物运输（不含危险货

物）；牲畜饲养。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部
门批准文件或许可证件为准）一般项目：畜牧渔业饲料销售；牲畜销售；普通货物仓储服务（不含危险
化学品等需许可审批的项目）；货物进出口；技术进出口；食品进出口。（除依法须经批准的项目外，凭
营业执照依法自主开展经营活动）

9、公司最近一年一期的主要财务指标如下：

单位：人民币万元

项目 2022 年 12 月 31 日 2023 年 3 月 31 日

总资产 797,712.56 786,847.97

净资产 350,372.08 349,823.85

2022 年 1-12 月 2023 年 1-3 月

营业收入 1,611,630.71 347,682.58

净利润 9,964.21 3,675.55

注：2022年度有关数据已经审计，2023年 1-3月数据未经审计。
三、保证合同的主要内容
1、保证范围：全部主合同项下主债权本金及利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金和实现债权的

费用。 实现债权的费用包括但不限于催收费用、诉讼费（或仲裁费）、保全费、公告费、执行费、律师费、
差旅费及其他费用。

2、保证方式：连带责任担保。
3、保证期间：自该笔债务履行期限届满之日（或债权人垫付款项之日）起，计至全部主合同项下最

后到期的主债务的债务履行期限届满之日（或债权人垫付款项之日）后三年止。
四、备查文件
1、保证合同。
特此公告。

山东龙大美食股份有限公司
董事会

2023 年 8 月 4 日

� � � �股票代码：002739 股票简称：万达电影 公告编号：2023-041号

万达电影股份有限公司
关于控股股东协议转让部分股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
万达电影股份有限公司（以下简称“公司”、“万达电影”）于 2023年 8月 3日接到控股股东北京万达投资有限公司（以下简称“万达投资”）通知，万达投资向陆丽丽女士协议转让公司部分股份的事项已办理完

成股份过户登记手续，现将具体情况公告如下：
一、本次协议转让的基本情况
2023 年 7 月 10 日，万达投资与陆丽丽女士签署了《关于万达电影股份有限公司之股份转让协议》，约定万达投资向陆丽丽女士转让其持有的万达电影无限售条件流通股 180,000,000 股，占公司总股本的

8.26%（以下简称“本次协议转让”），具体内容详见公司于 2023年 7月 12日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（2023-038号）。
二、本次协议转让股份过户登记情况
根据中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，本次协议转让已于 2023 年 8 月 2 日办理完成股份过户登记手续。 本次协议转让完成后，陆丽丽女士持有公司股份数量为 180,000,000

股，占公司总股本的 8.26%，为截至本公告披露日公司第二大股东。
本次股份过户前后，万达投资及其一致行动人与陆丽丽女士持有公司股份情况如下：

股东名称
本次股份过户前持有股份 本次股份过户后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

万达投资 793,226,756 36.40% 613,226,756 28.14%
北京万达文化产业集团有限公司 600,016 0.03% 600,016 0.03%
莘县融智兴业管理咨询中心（有限合伙 ） 45,084,337 2.07% 45,084,337 2.07%
林宁 14,457,831 0.66% 14,457,831 0.66%
合计 853,368,940 39.16% 673,368,940 30.90%
陆丽丽 0 0 180,000,000 8.26%

三、其他相关事项说明
1、2023年 7月 17日，万达投资与其一致行动人莘县融智兴业管理咨询中心（有限合伙）（以下简称“莘县融智”）签署了《股份转让协议》，万达投资向莘县融智转让其持有的万达电影股份 177,352,994 股，占

公司总股本的 8.14%。 本次协议转让完成后，万达投资持有万达电影股份 435,873,762股，占公司总股本的 20%，公司控股股东及其一致行动人合计持有万达电影股份 673,368,940 股，占公司总股本的 30.9%，具
体内容详见公司于 2023年 7月 18日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东及其一致行动人之间协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（2023-039号）。 前述交易尚未办理完成股份过户
登记手续。

2、2023年 7月 20日，北京万达文化产业集团有限公司（以下简称“万达文化集团”）与上海儒意影视制作有限公司（以下简称“上海儒意”）签署了《股权转让协议》，万达文化集团拟将其持有的万达投资 49%
股权转让予上海儒意。 本次股权转让完成后，万达文化集团通过万达投资间接持有公司股份 222,295,619股，占公司总股本的 10.2%，万达文化集团及其一致行动人直接和间接合计持有公司股份 459,790,797股，
占公司总股本的 21.1%，具体内容详见公司于 2023年 7月 24日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于间接控股股东权益变动的提示性公告》（2023-040号）。 前述交易尚需行业主管部门批准。